

JADŁOSPIS DEKADOWY OD 30.09.2024 DO 11.10.2024

Data	I Śniadanie	II Śniadanie	Danie II	Danie I
Poniedziałek 30.09.	Chleb z masłem, pastą z makreli w pomidorach ze szczypiorkiem, pałeczki papryki czerwonej. Herbata.	Bukiet owocowo-warzywny.	Naleśniki z serem białym o smaku waniliowym. Kompot wieloowocowy.	Zupa gulaszowa z warzywami, ziemniakami i natką pietruszki.
	<i>potrawa zawiera alergenów: zboża zawierające gluten, ryba, mleko i pochodne mleka</i>		<i>potrawa zawiera alergenów: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, jajka</i>	<i>potrawa zawiera alergenów: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, seler</i>
Wtorek 01.10.	Owsianka na mleku. Chleb żurawinowy z masłem. Jabłko.	Warzywa świeże do chrupania.	Paprykarz z fileta z indyka, kasza gryczaną okraszana masłem, słupki ogórka kiszzonego. Kompot wieloowocowy.	Zupa ziemniaczana zabieleną śmietaną z warzywami i natką pietruszki.
	<i>potrawa zawiera alergenów: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka</i>		<i>potrawa zawiera alergenów: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka</i>	<i>potrawa zawiera alergenów: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, seler</i>
Środa 02.10.	Chleb z masłem i szczypiorkiem. Parówka na gorąco. Ketchup. Bukiet warzyw świeżych. Kawa na mleku.	Banany.	Zapiekanka z makaronu z mięsem i warzywami. Kompot wieloowocowy.	Krupnik zabieleny śmietaną z kaszą jęczmienną, warzywami i natką pietruszki.
	<i>potrawa zawiera alergenów: zboża zawierające gluten, białko sojowe, mleko i pochodne mleka</i>		<i>potrawa zawiera alergenów: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka</i>	<i>potrawa zawiera alergenów: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, seler</i>
Czwartek 03.10.	Stół szwedzki: pieczywo mieszane, deska wędlin, jajko na twardo, żółty ser, bukiet warzyw świeżych. Kawa na mleku.	Kisiel z owocami.	Bitki wp. w sosie własnym, ziemniaki okraszone masłem, surówka z kapusty pekińskiej. Kompot wieloowocowy.	Zupa koperkowa z warzywami i lanym ciastem.
	<i>potrawa zawiera alergenów: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, białko sojowe, jajka</i>	<i>potrawa zawiera alergenów: gluten, mleko, soja, jajka, orzechy</i>	<i>potrawa zawiera alergenów: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka</i>	<i>potrawa zawiera alergenów: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, seler</i>
Piątek 04.10.	Chleb graham z masłem, twarogiem, pomidorem i szczypiorkiem. Kakao na mleku.	Jabłko.	Ryba panierowana, ziemniaki okraszone masłem, surówka z kiszzonej kapusty. Kompot owocowy.	Krem z warzyw zbieleny śmietaną z groszkiem ptysiowym i natką pietruszki.
	<i>potrawa zawiera alergenów: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka</i>		<i>potrawa zawiera alergenów: zboża zawierające gluten, jajka, ryba, mleko i pochodne mleka</i>	<i>potrawa zawiera alergenów: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, seler</i>
Poniedziałek	Chleb z masłem, pastą z tuńczyka		Ryż na mleku z musem	Zupa z soczewicy

07.10.	ze szczypiorkiem, mix warzyw świeżych. Herbata.	Talerz owoców i warzyw.	jabłkowym. Kompot wieloowocowy.	z boczkiem wędzonym, warzywami, ziemniakami i natką pietruszki.
	<i>potrawa zawiera alergen: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, ryba</i>		<i>potrawa zawiera alergen: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka</i>	<i>potrawa zawiera alergen: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, białko sojowe, seler</i>
Wtorek 08.10.	Grysik na mleku. Chałka z masłem i dżemem. Talarki owocowo-warzywne.	Gruszka.	Sznyceł górski, ziemniaki okraszone masłem, buraczki na ciepło. Kompot wieloowocowy.	Zupa jarzynowa zabieleną śmietaną z natką pietruszki.
	<i>potrawa zawiera alergen: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka</i>		<i>potrawa zawiera alergen: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, jajka</i>	<i>potrawa zawiera alergen: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, seler</i>
Dzień pieczonego ziemniaka Środa 09.10.	Chleb z masłem, pastą serowo-mięsną ze szczypiorkiem. Papryka na przekąskę. Kawa na mleku.	Sok owocowy tłoczony.	Pieczona kielbasa z ziemniakami opiekany w rozmarynie. Ketchup. Ogórek kiszony Kompot wieloowocowy.	Krem z dyni zbielany śmietaną z prażonymi ziarnami dyni, słonecznika i natką pietruszki.
	<i>potrawa zawiera alergen: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka</i>		<i>potrawa zawiera alergen: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, białko sojowe</i>	<i>potrawa zawiera alergen: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, seler</i>
Czwartek 10.10.	Żurek zabieleny śmietaną z kielbasą wiejską i jajkiem. Chleb z masłem i szczypiorkiem.	Mix owoców.	Kopytka serowo-ziemniaczane okraszone masłem z bułką tartą, surówka z marchewki z chrzanem. Kompot wieloowocowy.	Zupa rosółowa na kurczaku z warzywami, makaronem i natką pietruszki.
	<i>potrawa zawiera alergen: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, jajka</i>		<i>potrawa zawiera alergen: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, jajka</i>	<i>potrawa zawiera alergen: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, seler</i>
Piątek 11.10.	Buleczka kajzerka mini z masłem, żółtym serem, jajko gotowane na twardo, warzywa świeże. Kakao na mleku.	Bukiet owocowo-warzywny.	Ryba duszona z pieca, ziemniaki okraszone masłem, surówka coleslav. Kompot wieloowocowy.	Zupa pomidorowa zabieleną śmietaną z warzywami, ryżem i natką pietruszki.
	<i>potrawa zawiera alergen: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, jajka</i>		<i>potrawa zawiera alergen: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, ryba, jajka</i>	<i>potrawa zawiera alergen: zboża zawierające gluten, mleko i pochodne mleka, seler</i>

Sporządził:

Zatwierdził: